BP 1184 f 089r 01 vr 13-03-1405.

etc et pro hereditaria paccione unius modii siligiinis mesure de Busco danda dicto domino Johanni van den Venne pro una medietate atque predictis Arnoldo de Krekelhoven Mathije et Johanni pro reliqua medietate ab alio purificationis et (dg: in Busco tradenda ex pre) pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittentes indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Theodericus et Wolph datum sexta post invocavit.

BP 1184 f 089r 02 vr 13-03-1405.

Vooroemde Henricus beloofde aan voornoemde hr Johannes 15 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) en de andere helft met Sint-Jan over een jaar (do 24-06-1406).

Dictus Henricus promisit super omnia predicto domino Johanni XV Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem mediatim nativitatis Domini #proxime futurum# et mediatim a Johannis proxime futuro ultra annum

persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 089r 03 vr 13-03-1405.

Voornoemde hr Johannes van den Venne dekaan van de kerk van Breda, Arnoldus van Krekelhoven zvw Rutgherus van Luijssel, Mathijas van den Nuwenhuijs ev Elizabeth, en Johannes van den Hoeven ev Margareta, dvw voornoemde Rutgherus, gaven uit aan Johannes van den Venne zvw Johannes van den Venne 3 stukken land, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, (1) gnd die Cloet, tussen Engbertus Rolofs soen van den Venne enerzijds en wijlen Arnoldus van den Venne anderzijds, (2) gnd Willigen Stucsken, tussen Jacobus van Laerhoven enerzijds en wijlen voornoemde Arnoldus van den Venne anderzijds, (3) gnd Poirter Stucsken, tussen Wellinus van Beke enerzijds en kvw Johannes Prijem anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een cijns aan een altaar van de H.Maria-Maagd in de kerk van Haaren gaande uit het eerstgenoemde stuk land en thans voor een n-erfpacht van 14 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1407), één helft aan voornoemde hr Johannes en de andere helft aan voornoemde Arnoldus, Mathijas en Johannes.

Solvit Venne.

Dicti dominus Johannes (dg: Ma) Arnoldus Mathijas et Johannes tres pecias terre sitas in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver quarum una dicta die Cloet inter hereditatem Engberti (dg: filii) Rolofs soen van den Venne ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi van den Venne ex alio altera dicta Willigen Stucsken inter hereditatem (dg: Jac) Jacobi de Laerhoven 'et inter hereditatem (dg: liberorum) quondam Arnoldi van den Venne predicti ex alio et tercia dicta Poirter Stucsken inter hereditatem Wellini de Beke ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis Prijem ex alio site sunt ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Johanni van den Venne filio quondam Johannis van den Venne ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: XVI) censu cuidam altari beate Marie virginis in ecclesia de Haren ex pecia terre primodicta et pro hereditaria paccione XIII lopinorum siliginis mesure de Busco danda dicto domino Johanni pro una medietate et dictis Arnoldo Mathije et Johanni pro reliqua medietate ab alio purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittentes indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 089r 04 vr 13-03-1405.

Voornoemde Johannes van den Venne beloofde aan voornoemde hr Johannes 15 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) en de andere helft met Sint-Jan over een jaar (do 24-06-1406).

Dictus Johannes van den Venne promisit super omnia predicto domino Johanni XV Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem mediatim nativitatis Domini proxime futurum et mediatim a Johannis proxime futuro ultra annum. Testes datum supra.

BP 1184 f 089r 05 vr 13-03-1405.

Voornoemde hr Johannes van den Venne dekaan van de kerk van Breda, Arnoldus van Krekelhoven zvw Rutgherus van Luijssel, Mathijas van den Nuwenhuijs ev Elizabeth, en Johannes van den Hoeven ev Margareta, dvw voornoemde Rutgherus, gaven uit aan Johannes die Ridder zvw Ghibo Ridder 3 stukken land, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, (1) die Steghe, tussen kkvw Johannes Nezen soen enerzijds en Henricus van Krekelhoven anderzijds, (2) Scerpmontscot Stucsken, tussen wijlen Johannes van den Kijnder enerzijds en een gemene weg anderzijds, (3) Scerpmontscot, tussen een gemene weg enerzijds en Johannes zvw Henricus Prijem anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 10 lopen rogge, Bossche maat, met

Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1407), één helft aan voornoemde hr Johannes en de andere helft aan voornoemde Arnoldus, Mathijas en Johannes.

Solvit Ridder II boddrager.

Dicti dominus Johannes Arnoldus Mathijas et Johannes tres pecias terre sitas in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver quarum una (dg: dicta) die St[e]ghe inter hereditatem liberorum quondam Johannis Nezen soen ex uno et inter hereditatem Henrici de Krekelhoven ex alio (dg: et) altera Scerpmontscot Stucsken inter hereditatem (dg: liberorum) quondam Johannis van den Kijnder ex uno et inter communem viam ex alio et tercia {dg: Scerp, maar hieronder staan puntjes;} Scerpmontscot appellantur inter communem viam ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Henrici Prijem site sunt ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Johanni die Ridder filio quondam Ghibonis Ridder ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione X lopinorum siliginis mesure de Busco danda (dg: sibi dicto 'do) ut supra ab alio purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittentes indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.